
ZARZĄDZENIE NR 44/2021 

WÓJTA GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 21 czerwca 2021 r.

w sprawie powołania Komisji do rozpatrzenia wniosków o przyznanie stypendium za 

wyniki w nauce i inne osiągnięcia dla uczniów szkól, d;ła których organem prowadzącym 

jest Gmina Czernikowo

Na podstawie art. 7 ust. lpkt. 8 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) w związku z Uchwałą 

Nr XVII/158/2020 Rady Gminy Czernikowo z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie zasad 

udzielania stypendium za wyniki w nauce i inne osiągnięcia dla uczniów szkół, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Czernikowo

zarządza się, co następuje;

§ 1. Powołuje się Komisję do rozpatrzenia złożonych wniosków dotyczących przyznania 

stypendium za wyniki w nauce i inne osiągnięcia dla uczniów szkół, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Czernikowo w następującym składzie:

1) Pani Sandra Stancelewska-Grabowska -  Przewodnicząca Komisji;

2) Pani Wioletta Łuczkiewicz -  członek Komisji;

3) Pani Monika Ziemkiewicz -  członek Komisji;

4) Pani Joanna Zglinicka -  członek Komisji.

§ 2. Przedmiotem pracy Komisji będzie:

1) Ocena formalna i merytoryczna złożonych wniosków;

2) Sporządzenie protokołu z pracy Komisji wraz z listą uczniów spełniających kryteria.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


